GENEL TOPLAM 105.000.000,00 

Çorum Belediye Başkanlığı 2022 Yılı Ek Ödenek gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir 

bütçe tahmininde yer alan gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması tablosundaki Kamu 

Bankalarından ve İller Bankasından 105.000.000,00 (Yüzbeşmilyon) Türk Lirası borçlanma gösterilmek 

suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır. 

2022 yılı Ek Ödenek Gelir Bütçesi; 

a- Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden İller Bankası Kanalıyla Belediye Hesaplarına İntikal Eden Belediye 

Payları,  

b- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri,

[...]

Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan 

açık oylama sonunda; 

BİRİNCİ BÖLÜM  

Gider, Gelir ve Denge 

GİDER: 

Madde 1- Çorum Belediyesi 2022 mali yılı ek ödenek gider tahmini;"(A) Ödenek Cetvelinde" 

gösterildiği gibi toplam 482.000.000 (Dörtyüzseksenikimilyon) Türk Lirası’dır. Şeklinde 10 ret oya karşı 

18 oyla kabul edilmiştir. 

Meclis Başkanı, 2. Maddenin oylanmasını istenmiş ve yapılan açık oylama sonunda; 
GELİR: 

Madde 2- Çorum Belediyesi 2022 yılı ek ödenek gelir tahmini; "(B) Gelirlerin Ekonomik 

Sınıflandırması” cetvelinde gösterildiği gibi toplam 377.000.000 (Üçyüzyetmişyedimilyon) Türk Lirası’dır. 

Şeklinde 11 ret oya karşı 19 oyla kabul edilmiştir. 

Meclis Başkanı, 3. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan açık oylama sonunda; 
DENGE: 

Madde 3- Çorum Belediye Başkanlığı 2022 Yılı ek ödenek gider bütçe tahmininde yer alan 

ödeneklere, gelir bütçe tahmininde yer alan gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 

tablosundaki İller Bankası A.Ş. ve Özel Bankalardan 105.000.000,00 (Yüzbeşmilyon) Türk Lirası 

borçlanma gösterilmek suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır. Şeklinde 13 ret oya karşı 18 oyla kabul 

edilmiştir. 

Meclis Başkanı, 4. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan açık oylama sonunda; 

İKİNCİ BÖLÜM 

Diğer Hükümler 

Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir.